
ул. Советская

ул. С
оветская

ул. Осоавиахимовская

19:21419:218

19:219

19:222

19:223

19:63

19:64 19:92

19:93

65:21:0000010:122

15:164

15:166

18:103

19:73

15:152

18:102

ул. Ц
апко

пер. Косой
ул. Луговая

ул. Луговая

ул. Красноф
лотская

19:45

19:46

19:47
19:50

19:51

19:52

19:56

19:61

20:100

20:86

20:109

20:116

20:114

20:103

20:91

22:72

22:68

22:96

22:71

ул. Транспортная

20:113

19:206(1)
19:206(2)

19:206(3)

19:206(4)

19:206(5)

19:206(6)

19:206(7)

19:206(8)
19:206(9)

19:206(10)

19:206(11)

18:1124(1)

18:1124(2)

18:1124(3)

00:342(1)
00:352(2)

00:352(3)

00:352(4)

00:356(1)

00:98(1)

19:12

19:13

19:14

19:204
19:205

19:208

19:209

19:213

19:215

19:216

19:217

19:220

19:221

19:29

19:40

19:41

19:43

19:82

19:83

19:84

19:86

19:89

19:90

20:22

20:23

20:26

65:21:0000022:348

65:21:0000022:350

15:1093

15:1496

15:55

18:1005

18:1134

18:2

18:3118:69

18:71

00:334

00:341

00:398

15:16

18:55

20:69

20:21

22:61

19:10

19:16

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

20:25

20:68

20:71

65:21:0000019

19:62
19:68

22:104

19:2
00:53

Условные обозначения

Формат А3

Уточняемые границы земельных
участков

Исправляемые границы земельных
участков

Существующие границы объектов
капитального строительства

Существующие границы земельных
участков

Существующие границы кадастровых
кварталов

Уточняемые объектов капитального
строительства
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